



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
John Tranums Vej 23, 1. sal  
DK-6705 Esbjerg Ø  
CVR-nr. 20 22 26 70

**RENÉ LAGONI HOLDING APS**  
**NUMITVEJ 2L, 6960 HVIDE SANDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. juni 2023

---

René Lagoni

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	René Lagoni Holding ApS Numitvej 2L 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 38 28 46 65 Stiftet: 17. november 2016 Kommune: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Lagoni
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab John Tranums Vej 23, 1. sal 6705 Esbjerg Ø
<b>Pengeinstitut</b>	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing  Vestjysk Bank Torvet 2 6950 Ringkøbing

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. 1.040.006, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.990.390 og en egenkapital på kr. 4.985.386.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-28.226</b>	<b>-10.445</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.176.150	1.264.889
Andre finansielle indtægter.....		48.791	98.083
Andre finansielle omkostninger.....	1	-156.709	-677
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.040.006</b>	<b>1.351.850</b>
Skat af årets resultat.....	2	0	-18.319
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.040.006</b>	<b>1.333.531</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	1.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.176.150	1.264.889
Overført resultat.....		-636.144	-931.358
<b>I ALT</b> .....		<b>1.040.006</b>	<b>1.333.531</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.931.625	3.955.475
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	3	<b>3.931.625</b>	<b>3.955.475</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>3.931.625</b>	<b>3.955.475</b>
Tilgodehavende selskabsskat.....		9.661	0
<b>Tilgodehavender</b> .....		<b>9.661</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		859.532	997.022
<b>Værdipapirer</b> .....	4	<b>859.532</b>	<b>997.022</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<b>189.572</b>	<b>13.412</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>1.058.765</b>	<b>1.010.434</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>4.990.390</b>	<b>4.965.909</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.035.625	1.059.475
Overført resultat.....		3.399.761	2.835.905
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	1.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.985.386</b>	<b>4.945.380</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Selskabsskat.....		0	15.529
Anden gæld.....		4	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.004</b>	<b>20.529</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.004</b>	<b>20.529</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.990.390</b>	<b>4.965.909</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivni ng efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	1.059.475	2.835.905	1.000.000	4.945.380
Forslag til resultatdisponering.....		1.176.150	-636.144	500.000	1.040.006
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-1.200.000	1.200.000		0
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>1.035.625</b>	<b>3.399.761</b>	<b>500.000</b>	<b>4.985.386</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	156.709	677	1
	<b>156.709</b>	<b>677</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	18.326	2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-7	
	<b>0</b>	<b>18.319</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			3
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....		2.896.000	
Kostpris 31. december 2022.....		<b>2.896.000</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....		1.059.475	
Udloddet resultat .....		-1.200.000	
Årets værdireguleringer .....		1.176.150	
Værdireguleringer 31. december 2022.....		<b>1.035.625</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		<b>3.931.625</b>	
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Investerings beviser	
Dagsværdi 31. december 2022.....		859.532	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		13.004	
<b>Eventualposter mv.</b>			5
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			6
Ingen.			
